2,533.98 0.530 1,343.01 2,815.53 2,815.53
3,876.99 0.160 620.32
RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD

EPS 26.5% 0.00 Importe 2,815.53
IEPS 30 % 0.00 Descuentos 281.55
IEPS53 % 1,343.01 SubTotal 2,533.98
IVA 16% 620.32 Impuestos 1,963.33

IVA 0 % 0.00 Total 4,497.31

CUATROMIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y SIETE PESOS 311100 M.N.

CONTENIDO

Piezas
Otros

Cajas 1

2021-08-19

DESCRIPCION
50202206 Ginebra Brockmans de 700 mi

21 43 1333 1001127 430

CODIGO CLAVE SAT
Caja 6 5010296169164
XB8X 3481289

Nombre:, _

Fecha:. _

CANT · UNIDAD

NUM CERTIFICADO SAT: